© 00N U WNR

W WWWWNNNNNNMNNNNNRPRRRPRERPRREPRRERRPRER
NRONPODOWO~NOUOODNWNRPRPOOO~NOOUUGNMNWNE O

MTorosbli npoTokon W3 BcOLW B MAOY COLL Ne63 no chusudeckoii kynbType (KOHOLWW)

®UNO yyacTHUKaA

XXykoB Tne6 AnekceeBud
BaxpunganHosa Xagnya KamanuganHosHa
OuwenkoB ®&nop AHfpeeBuny
Tpyb6aues Vropb BayecnaBoBuy
Benesuny Meopruii Buktoposuy
Mpuxoabko Cepreit ViBaHOBKY
Cycnos MNnatoH Cepreesuny
Bacunbes Bagum Amutpuesuy
KpacHoB Nnba AHTOHMEBWUY
MaTtpocos PomaH EBreHbesuy
JNlyrosoli ApceHnii EBreHbeBuny
HeceH MaBen EBreHbesny
3aBap3uH VBaH Bacunbesuy
MepeBanos Amutpuii EBreHbeBny
Babuit Apocnas Onerosuy
PoabknH Kupunn AnekcaHgposuy
NnbuHbIx Bacunuii AnekcaHgposuy
IpoweB Apocnas 3ayapaoBuy
KopsikoB puropwuii ropesuny
)KykoB Aptem KoHCTaHTUHOBUY
Jpbec Hukuta [leHncosny
rycbkoB AMUTpuUii Butanbesuy
Panocos CtenaH EBreHbeBuny
OHiowko MBaH EBreHbesuy
KnnuH Muxann FOpbeBuy
BaxpuganHos bunonuanvH KamanuaguHosuy
HoBunkoB Erop Muxainosuy
Ty3toK ViBaH AnekcaHapoBuy
Cycno fleHuc Nnbuy

McakoB Nnbsa EBreHbesny
EnbwnH AHTOH AnekcaHgpoBsuy
MactokeBu4y imutpuii CepreeBuy
Ko3maHugse Vipaknuii ViBaHoBWY
MaTpywes ®énop Nnbny

Toponos A.B., yuntens cusnyeckoin kynbTypel MAOY COLL Ne 63, npeaceparens

Knacc

B e
EREEERS B ©©©©0©©0©0©0©o©oo0®0nnmn®mOoNNNNNNNNO O~

Mapannens

EREREBEB 00000000 o®owmnnom®om®mo~N~N~NNINININNoo»

B E

MopxoB C.B., yuntenb gmsunyeckoin kynbTypsl MAOY COLU Ne 63, cekpeTapb

MToroBblin 6ann
77,01
60,18
0,87
88,36
78,19
75,76
72,26
72,22
67,98
14,91
0,73
98,91
13,45

12
10,18
0
0
0
84,81
82,42
65,31
64,78
62,26
61,26
60,89
3,91
2,71
89,92
0,6
94,14
12,03
7,82
3,61
0,3

Cratyc
YyacTHUK
YuacTHuK
YuacTHUK

Mob6egntens
Mob6egutens
Mob6egutens

Mpusép

Mpu3ép

Mpusép
YyacTHUK
YyacTHuK

Mob6egutens
YuyacTHUK
YyacTHUK
YuacTHUK
YyacTHukK
YyacTHUK
YyacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YuacTHuK
YuacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YuyacTHUK

Mob6egutens
Y4yacTHUK

Mob6eantens
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHUK
YuyacTHUK



© N UAWN R

PREERRERRR
w~NO UhWN o

MToroBblii npoTtokon W3 BcOW B MAQOY COLL Ne63 no pmnsnyeckoi kynbtype (LeByLiKn)

®NO yyacTHuKa

KpaByeHko Japba AHTOHOBHa
>XKypasneBa AHacTtacua AHTOHOBHa
MukylwnHa Bapeapa MuxaiinosHa
Xasunosa PervHa MaHcypoBHa
Ky3HeuoBa Mapua EBreHbeBHa
BopoguHa fapba BnagummpoBHa
KyTtaBuHa MuneHa lNaBnoBHa
®ponosa Cohba AnekceeBHa
Nlonaesa [lnaHa AnekceesHa
XamapgueBa omuHuka JaMmnpoBHa
BaunHnHa AnekcaHgpa VropesHa
Xapnosa ApuHa AnekceeBHa
ManbkoBa AHactacusa CepreesHa
TackaeBa AHacTtacus VinbuHUYHA
HapsblwknHa Buktopua NeHHagbeBHa
AxmaHaeBa KceHus OMutpueBHa
PomaHoBa [apbs TumocheeBHa
tOavHa Mapua BAvecnaBoBHa

Knacc

ERERRRo0wowocoomo~N~N~N~NO OO

Mapannens

EERERERERO0WO0wOooO0®omo~N~N~N~NO OGO

MToroBbiii 6ann

6,09
80
20

95,64
85,53
83,3
8
15,27
13,45
90,23
70,69
70,28
11,73
92,27
90,19
82,44
81,07
12,33

ToponoB A.B., yuntenb cmsunyeckoin kynbTypel MAOY COLU Ne 63, npeacepaTens

Mopxos C.B., yuntenn dusnueckoin kynbtypel MAOY COLL Ne 63, cekpeTapb

Crartyc

YyacTHUK
Mobeautens
YyacTHUK
Mob6eguntens
Mobeputens
Mob6eguntens
YyacTHUK
YuacTHUK
Y4yacTHUK
Mob6epguntens
Mpusép
Mpusép
YyacTHukK
Mob6egutens
Mobepguntensb
Mobepuntens
Mobepuntensb
YyacTHUK



