## Итоговый протокол ШЭ ВсОШ в МАОУ СОШ №63 по физической культуре (Юноши)

	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Статус
1	Жуков Глеб Алексеевич	4	4	77,01	Участник
2	Бахриддинова Хадича Камалиддиновна	6	6	60,18	Участник
3	Ощепков Фёдор Андреевич	6	6	0,87	Участник
4	Трубачев Игорь Вячеславович	7	7	88,36	Победитель
5	Белевич Георгий Викторович	7	7	78,19	Победитель
6	Приходько Сергей Иванович	7	7	75,76	Победитель
7	Суслов Платон Сергеевич	7	7	72,26	Призёр
8	Васильев Вадим Дмитриевич	7	7	72,22	Призёр
9	Краснов Илья Антониевич	7	7	67,98	Призёр
10	Матросов Роман Евгеньевич	7	7	14,91	Участник
11	Луговой Арсений Евгеньевич	7	7	0,73	Участник
12	Несен Павел Евгеньевич	8	8	98,91	Победитель
13	Заварзин Иван Васильевич	8	8	13,45	Участник
14	Перевалов Дмитрий Евгеньевич	8	8	12	Участник
15	Бабий Ярослав Олегович	8	8	10,18	Участник
16	Родькин Кирилл Александрович	8	8	0	Участник
17	Ильиных Василий Александрович	8	8	0	Участник
18	Грошев Ярослав Эдуардович	8	8	0	Участник
19	Коряков Григорий Игоревич	9	9	84,81	Участник
20	Жуков Артем Константинович	9	9	82,42	Участник
21	Эрбес Никита Денисович	9	9	65,31	Участник
22	Гуськов Дмитрий Витальевич	9	9	64,78	Участник
23	Ряпосов Степан Евгеньевич	9	9	62,26	Участник
24	Онюшко Иван Евгеньевич	9	9	61,26	Участник
25	Килин Михаил Юрьевич	9	9	60,89	Участник
26	Бахриддинов Билолиддин Камалиддинович	9	9	3,91	Участник
27	Новиков Егор Михайлович	9	9	2,71	Участник
28	Тузюк Иван Александрович	10	10	89,92	Победитель
29	Сусло Денис Ильич	10	10	0,6	Участник
30	Исаков Илья Евгеньевич	11	11	94,14	Победитель
31	Ельшин Антон Александрович	11	11	12,03	Участник
32	Масюкевич Дмитрий Сергеевич	11	11	7,82	Участник
33	Козманидзе Ираклий Иванович	11	11	3,61	Участник
34	Патрушев Фёдор Ильич	11	11	0,3	Участник

Торопов А.В., учитель физической культуры МАОУ СОШ № 63, председатель

Морхов С.В., учитель физической культуры МАОУ СОШ № 63, секретарь

## Итоговый протокол ШЭ ВсОШ в МАОУ СОШ №63 по физической культуре (Девушки)

	ФИО участника	Класс	Параллель	Итоговый балл	Статус
1	Кравченко Дарья Антоновна	5	5	6,09	Участник
2	Журавлева Анастасия Антоновна	6	6	80	Победитель
3	Микушина Варвара Михайловна	6	6	20	Участник
4	Хазипова Регина Мансуровна	7	7	95,64	Победитель
5	Кузнецова Мария Евгеньевна	7	7	85,53	Победитель
6	Бородина Дарья Владимировна	7	7	83,3	Победитель
7	Кутявина Милена Павловна	7	7	8	Участник
8	Фролова Софья Алексеевна	8	8	15,27	Участник
9	Лопаева Диана Алексеевна	8	8	13,45	Участник
10	Хамадиева Доминика Дамировна	9	9	90,23	Победитель
11	Бачинина Александра Игоревна	9	9	70,69	Призёр
12	Харлова Арина Алексеевна	9	9	70,28	Призёр
13	Малькова Анастасия Сергеевна	9	9	11,73	Участник
14	Таскаева Анастасия Ильинична	11	11	92,27	Победитель
15	Нарышкина Виктория Геннадьевна	11	11	90,19	Победитель
16	Ахманаева Ксения Дмитриевна	11	11	82,44	Победитель
17	Романова Дарья Тимофеевна	11	11	81,07	Победитель
18	Юдина Мария Вячеславовна	11	11	12,33	Участник

Торопов А.В., учитель физической культуры МАОУ СОШ № 63, председатель Морхов С.В., учитель физической культуры МАОУ СОШ № 63, секретарь